me ABC ne Fiderin Pularia 1 Nenstacioni Fier 1, 35/6kV dhe rrjeti TU me ABC i kabinave ne ish 

komunen Frakull dhe Cakran” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

45231400-9 Puna e ndërtimit për linjat e energjisë elektrike 

VLERA E FONDIT LIMIT: 69,980,729.05 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë presje zero pesë)  lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga te 

ardhurat e shoqërisë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit